RESULTADO DE SELEÇÃO PARA PROFESSOR DE

ARQUITETURA/URBANISMO REFERENTE AO EDITAL N° 07/2023

RESULTADO 2ª ETAPA

A ASCES/UNITA, no uso de suas atribuições, leva ao conhecimento público o

resultado da 2ª etapa, realizada em 04/12/2023– Entrevista do Processo

Seletivo para professor.

Selecionados:

• Amaury Alyson Teodoro De Souza

• Caroline Barreto Calado

• Danielle Soares Leal

Local da 3° etapa: Sala 210 dos prédios dos laboratórios, situada no Campus

II, na Avenida Portugal, 1019, Bairro: Universitário, Caruaru-PE.

Data: 06 de dezembro de 2023.

CANDIDATA (O) HORÁRIO TEMA

Amaury Alyson Teodoro De Souza
09h30

A importância da representação gráfica na
formação do arquiteto e urbanista

Caroline Barreto Calado
10h

A importância da representação gráfica na
formação do arquiteto e urbanista

Danielle Soares Leal
10h30

A importância da representação gráfica na
formação do arquiteto e urbanista

Caruaru, 04 de dezembro de 2023.

ASCES/UNITA